
   

Sarek på tvärs 25/7 - 31/7 2026 

Varmt välkommen till en unik och oförglömlig vandring genom Europas största 

sammanhängande vildmark! I sommar gör vi med start i Padjelanta nationalpark en 7 dagar 

lång vandring tvärs genom södra Sarek nationalpark längs en färdväg som sannolikt aldrig 

guidats tidigare. Vandringen sker i liten grupp utanför lederna genom en unik, vild och 

väldigt vacker fjällvärld utan turistströmmar. 

  
Turen startar i Kvikkjokk där vi med helikopter tar oss ut till samevistet i Staloluokta. 
Staloluokta ligger fantastiskt vackert vid den stora sjön Virihaure bland de böljande lågfjällen 
inne i Padjelanta nationalpark. Vi rör oss sedan oledat österut in i mot Sarek vars toppar 
tornar upp sig i fonden. Längs vägen passerar vi sjön Rissájávrre, ibland kallad för Sveriges 
”otillgänglighetspunkt” (definierad som den plats som ligger längst ifrån en farbar väg). Snart 
står vi i mynningen till Sarvesvágge, en av Sareks många vackra dalgångar. Efter att ha 
utforskat Sarvesvágge söker vi oss upp mot den märkliga högplatån Luohttoláhko vars 
storlek och höjd gör den unik i Sverige. Vi kommer riktigt nära isfallet på Svenonius glaciär 
och här passar vi på att lära oss mer om våra glaciärer, deras historia och framtid.  
Vandringen över högplatån är verkligen speciell. Den ligger på mer än 1200-meters höjd och 
ger därför ett märkligt perspektiv mot 2000-meterstopparna runt Pårtemassivet. 
Vi söker oss söderut och plötsligt står vi högt ovanför en av fjällvärldens allra vackraste 
dalgångar, Njoatsosvágge. Utsikten är minst sagt hänförande och den följer oss hela dagen. 
Efter att ha passerat passet vid Sähkok bär det nedför mot samevistet i Pårek. Vidare längs 
samernas stig över Pårekslättens stora myrmarker och sjösystemen. Sista biten följer vi 
Kungsleden i en lång nedförsbacke ner mot slutpunkten i Kvikkjokk  
 
Du kommer att bjudas på fantastiska vyer, dramatiska toppar, vackra fjällsjöar, några 
spännande vad och grönskande fjällhedar. Vi kommer mestadels att röra oss utanför 
lederna, bitvis långt ifrån civilisationen. I Sarek saknas leder och broar helt men den färdväg 
vi följer är ändå relativt lättvandrad. Fjällstugor och rastskydd saknas och boendet sker i tält. 
Turen är att betrakta som krävande. 
 
För att du som deltagare ska få ut maximalt av din vandring är gruppens storlek begränsad 
till max 6 deltagare + 2 guider. Det gör oss flexibla och vi blir snabbt sammansvetsade. 
 
Under turen kommer du också ha möjlighet att lära dig mer om karta och kompass, hur och 
var man vadar, val av tältplats, samernas liv, fjällens djur och växter och lite alla möjliga och 
omöjliga tips och trix i fjällen.   

  



   
Information 

Var: Sarek och Padjelanta nationalparker. Turen startar i Kvikkjokk/Saltoluokta.. 

När: Turen startar med en helikoptertransport med den reguljära helikoptern till Staloluokta 25/7.  

Turen avslutas i Kvikkjokk på eftermiddagen den 31/8.  

Hemfärd sker den 1/8. Vi kommer samordna så att vi försöker åka tillsammans. 

Turen passar: Dig som vill uppleva Europas största sammanhängande skyddade vildmark. Turen är 

krävande och därmed inte en nybörjartur då vi kommer att vandra till stor del långt bortom 

markerade leder. Vi kommer att röra oss ungefär 15-20 km per dag och bära tält och mat för ca 7 

dagar. Några vad förekommer. 

Förkunskapskrav: Du ska ha gjort minst en flerdagarstur i fjällen med tält tidigare. 

Pris: 9500kr (inkluderat helikoptertransport á 1950kr) 

Antal deltagare: max 6 / min 4 

Ingår i turen: 

- Helikoptertransport till Staloluokta 

- Lån av bekvämt fjälltält  

- Lån av stormkök samt gas  

- Gemensam säkerhetsutrustning för sommarfjäll 

- Guidning av certifierad Fjälledare/International Mountain Leader 

Står för du själv: 

- Resan till och från Kvikkjokk 

- Personlig utrustning 

- Mat under turen (exempel på lättlagad fjällmat lämnas) 

- Ev boende på Kvikkjokk fjällstation sista natten. Man kan tälta i anslutning till fjällstationen för en 

mindre serviceavgift. 

 

Inför turen kommer erbjudas möjlighet för gruppen att träffas digitalt en kväll för att gå igenom 

upplägg, lära känna varandra och diskutera val av utrustning med mera.  

 

  

 

  



   
Preliminär turöversikt 

25/7   Vi startar turen runt lunchtid med helikoptertransport från Kvikkjokk till samevistet i 

Staloluokta, Padjelanta nationalpark. Vandringen påbörjas sedan samma dag i Staloluokta. 

26/7 Padjelanta till Sarvesvágge 

27/7 Sarvesvágge till Luohttojávrre. 

28/7  Luohttojávrre till Tjeivrra. 

29/7  Reservdag (Denna dag är en buffert som används som reserv om vi tvingas ta omvägar eller 

andra oförutsedda händelser). 

30/7 Tjeivrra till Pårek. 

31/7 Pårek till slutpunkten Kvikkjokk 

1/8 Hemfärd 

  



   
Betalning och allmänna villkor 

• Anmälningsavgift 6000kr betalas inom en vecka efter anmälan. Därefter är bokningen bindande. 

Slutbetalning (3500kr) senast 45 dagar före avresa. 

Betalning sker mot faktura till BG 5805-9577 (Peps Adventures AB). Märk betalningen med ditt 

namn eller fakturanummer. 

Vid avbeställning tidigare än 45 dagar före avresan, skall deltagaren erlägga 50 % av resans pris. 

Vid avbeställning senare än 45 dagar före avresan kan tyvärr ingen återbetalning ske. Se över egna försäkringar som 

täcker om du blir sjuk (ofta inkluderat om resan betalas via bank/Visa/MasterCard).  

 

• Om resan mot förmodan måste ställas in på grund av oförutsedda omständigheter (guiden 

skadad, sjuk eller nära anhörig till guiden svårt sjuk o dylikt) återbetalas alla pengar som 

deltagaren har betalt till Peps Adventures. Dock ersätts ej andra kostnader.  

 

• Peps Adventures ansvarar inte för eventuella merkostnader orsakade av att turen inte kan följa 

planen på grund av oförutsedda händelser (förseningar av flyg, tåg, buss, båt, dåligt väder, 

översvämmade jokkar, skador/sjukdom i gruppen och liknande). 

Tursträckningen genom Sarek är självklart den vi planerar att följa men måste alltid anses 

preliminär. Väderförhållanden, höga vattenstånd, skador i gruppen och dylikt kan tvinga oss till 

andra vägval.  

 

• Se över egna olycksfallsförsäkringar. Peps Adventures har en egen ansvarsförsäkring men som ej 

täcker olycksfall.  

 

 


